Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode BLUE
PRINT ADA109128C

Sifra proizvoda: IC-F5D6A0
Cena: 13194.38 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Water pump fits: CHRYSLER 300C, SEBRING; DODGE JOURNEY 2.7/2.7ALK 09.04-

Zaptivka: With gasket | Broj zuba: 70.0 kom | Sifra proizvoda: IC-F5D6A0

OE Sifre

1867
BWP2230
GWP42015
42015

P1731
352316171251
CPW-CH-028
529267
04892 425AA
05183243AB
05183244AA

05183244AB

AIRTEX

BORG & BECK

GATES-AU

GATES-MX

HEPU

MAGNETI MARELLI

NTY

VALEO

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER
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Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE

DODGE
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Pumpa vode BLUE PRINT ADA109128C IC-F5D6A0

Hladenje

ADA109128C

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 2 od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ynnatunay
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189 RSD = 13.194,38

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-F5D6A0-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-F5D6A0-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

